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Runsas vuosi takaperin Suomeen ran-
tautui koronavirus. Tämä on näkynyt 
kaikessa toiminnassa. On tullut mas-
kikäyttö suositus. Työpaikoilla on 
ollut epidemiaa sekä karensseja. Fyy-
sisiä kokouksia ei ole voinut pitää. 
Työpaikka ruokaloita on ollut suljet-
tuna. Sekä monia muita elämää han-
kaloittavia uusia asioita on tullut 
normaali arjessa eteen. No, onneksi 
näyttää siltä, että tauti olisi nyt saatu 
hallintaan ihmisten aktiivisella rajoi-
tusten noudattamisella sekä roko-
tus määrien lisääntymisellä. Asioiden 
hoito sekä järjestötoiminnan pyörit-
täminen on hankaloittunut meidän-
kin osastossa. Viimevuoden kevätko-
kous saatiin lainmuutoksen johdosta 
pidettyä kesäkuussa ja syyskokous 
oli joulukuussa kun epidemia hieman 
hellitti.

Toiminnassa epidemia on näkynyt 
siinä, että osasto ei ole voinut järjes-
tää erilaisia tapahtumia missään muo-
dossa. Jos tästä jotain hyvää hakee, 
niin tilinpäätös oli runsaasti positii-
vinen. Negatiivisenä ilman muuta se, 
että ei ole voinut tavata osastomme 
jäseniä vapaa-ajalla matkojen mer-
keissä. Ilmeisesti kun kaukomatkailu 
on vähentynyt, niin tämä on aiheut-
tanut Österhankmon käyttöasteen 
lisääntymisen. Hyvä näin, että jase-
nistö on löytänyt uudehkot perhemö-
kit. Edunvalvontaa on koronasta huo-
limatta voitu järjestää.

Sopimusyhteiskunta vaarassa
Vuosia jatkunut kolmikanta sopiminen 
sai kovan kolauksen, kun Ek ilmoitti 
vetäytyvänsä kolmikanta sopimuk-
sista. Näillä kolmikantaisilla sopimi-
silla on rakennettu Suomea vuosia. 
Palkankorotuksilla ei erilaisilla TUPO 
ym. sopimuksilla ole juhlittu, vaan 
yleensä ne on perustuneet joihinkin 
huomattaviin laadullisiin työelämän 

parannuksiin. Lisäksi hallitus on teh-
nyt erilaisia veroratkaisuja. Näin on 
saatu Suomi pyörimään ja vienti vetä-
mään. Myös eläkeratkaisuja on sovi-
teltu ansiokkaasti kolmikannassa. 
Nämä on haudattu Ek:n toimesta. Met-
säteollisuus jatkoi tätä linjaa ilmoitta-
malla viime syksynä, että se ei enää 
neuvottele valtakunnallisia työehto-
sopimuksia. Teknologiateollisuus ry 
ilmoitti maaliskuussa jatkavansa myös 
tämän suuntaista toimintaa. Teknolo-
giateollisuus ry perustaa uuden orga-
nisaation johon liittyvät työnanta-
jat voivat osallistua valtakunnallisen 
työehtosopimuksen tekoon. Ne työn-
antajat, jotka eivät liity tähän uuteen 
järjestöön tekevät työpaikkakohtai-
sia sopimuksia. Tällöin kaikki nykyi-
set paikalliset sopimukset lakkaa ole-
masta voimassa. Tämä on mielestäni 
juuri päinvastaiseen suuntaan menoa 
mitä porvari puolueet huutaa. Eli pai-
kallisen sopimisen lisäämistä. Ihme-
tystä vain herättää se, että mistä he 
aikovat sopia ja kenen kanssa. On 
paljon asioita joissa on laki takana 
ja ellei ole TES:ssiä niin näistä ei voi 
sopia. Esimerkkinä mainittakoon työ-
aika, vuoro- ja ylityölisät sekä arkipy-
häkorvaukset. Millä työpaikalla riit-
tää aika ja taito sopia työntekijöiden 
kanssa työehdoista. 

Pohjanmaalla valoisaa
Ettei koko kirjoitus mene negatiivisen 
puolelle on myös syytä mainita tule-
van akkutehdas alueen ensimmäisen 
yrityksen aie sopimuksen teko. Kau-
pungin edustajat ovat päässeet suun-
nistuksen ensimmäiselle rastipaikalle 
solmimalla Englantilaisen akkuteol-
lisuuden komponentteja valmista-
van yrityksen sijoittumisesta Vaasaan 
Laajametsän alueelle. Tämän luulisi 
lisäävän alueen vetovoimaisuutta tuo-
malla kaivattuja vientiteollisuuden 

Puheenjohtajan palsta

työpaikkoja. Puhutaan sadoista, ellei 
jopa tuhansista työpaikoista. Tämä 
on hyvä jatke Vaasan energiakluste-
rille. Nyt pitää koulujen olla hereillä 
ja varmistaa osaavan henkilöstön saa-
tavuus. Tähän jatkoksi sopii uusi kesä-
kuussa Vaasaan tuleva autolautta aja-
maan Uumajan väliä. Näin saadaan 
tavara joustavasti jopa Atlantille asti 
ja sieltä maailmalle.

Vaaleja tulossa
Kevään kunnallisvaalit ovat aivan 
ovella. Ehdokasasettelu on päättynyt 
jo tämän lehden ilmestyessä. Äänioi-
keutta jokainen täysi-ikäinen kerkeää 
vielä käyttämään. Tässä lehdessä 
on esitelty osastomme tiedossa ole-
via ehdokkaita eri kunnissa jäsenis-
tömme asuinalueelta. Eiköhän näistä 
löydy jokaiselle sopiva henkilö, jolle 
käy antamassa äänensä. Tällä varmis-
tetaan, että palkansaajien ääni kuu-
luu myös kotikunnan asioista päätet-
täessä. V. 2022 käydään mahdollisesti 
uudet maakuntavaalit. Näistä vaa-
leista on kohistu jo useamman vuo-
den ajan, mutta moni asia on vielä 
auki näiden vaalien osalta. Jäsenis-
tölle myös tärkeät ja läheiset vaalit 
ovat vuorossa 2023. Tällöin valitaan 
Teollisuusliiton liittokokoukseen osal-
listujat. Nämä henkilöt päättävät lii-
ton tulevan suunnan sekä hallinnon.

Toivotan kaikille jäsenille perhei-
neen jaksamista koronan keskellä 
sekä aurinkoista ja voimaannuttavaa 
kesää!

Pekka Pörsti
os. 272 pj.

Vaikea vuosi 
takana
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Korona leimaa myös kevään kuntavaaleja. Nämäkin 
vaalit ovat tärkeät myös teollisuuden työntekijöiden 
näkökulmasta. Miksi? Siksi, että kunnissa jos missä 
päätetään asioista, jotka koskettavat meitä kaikkia.

Teollisuusliitto innostaa jäseniään asettumaan ehdok-
kaaksi, tukemaan sopivaksi näkemiään ehdokkaita ja 
vähintäänkin nyt käyttämään äänioikeuttaan kunta-
vaaleissa. Joku sitä valtaa aina käyttää. Parempi, jos 
vallankäyttäjällä on käsitys siitä, mitä meille tärkeissä 
asioissa pitäisi tehdä.

Teollisuusliiton jäsenten näkökulma kuntapolitiikka 
muodostuu oikeastaan kahdesta haarasta. Toinen 
haara on sama kuin suurimmalla osalla muistakin kun-
talaisista. Miten kotipaikallamme järjestetään päivä-
hoito, kouluasiat, vanhusten hoito, liikenneratkaisut, 
liikuntamahdollisuudet jne. Tai vaikkapa tonttimaan 
riittävyys.

Teollisuustyöntekijöinä meitä kiinnostaa kunnan elin-
keinopolitiikka, onko se riittävän pitkäjänteistä ja 
ennakoivaa. Tukeeko kunta teollisten työpaikkojen 
syntymistä ja säilyttämistä, mihin voidaan vaikuttaa 
esimerkiksi kaavaratkaisuin.

Joku näistä asioista aina päättää. Jos me emme ole 
mukana, silloin päättäjinä toimivat jotkut muut. Niin 
tämä kansanvalta toimii.

Edellinen hallituskausi kertoo siitä, mitä tapahtuu, jos 
päättäjiltä puuttuu taju esimerkiksi työelämän asioista. 
Kuntapolitiikassa on aivan sama tilanne. Tarvitaan 
päättäjiä, ja ennen sitä ehdokkaita, jotka ymmärtävät 
asioita laajasti tavallisen työntekijän näkökulmasta.

Meillä on vaaleissa paljon pelissä ja onneksi myös pal-
jon meidän tavoitteemme jakavia ehdokkaita. Käyte-
tään äänioikeutta, sitä perusoikeutta, joka edelleen-
kään ei ole itsestään selvyys kaikkialla!

Riku Aalto
Teollisuusliiton puheenjohtaja

Teollisuusliiton puheenjohtaja

Vaaleissa on paljon 
pelissä
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Tiedotusjaosto 

Tiedotusjaoston tehtävänä on koor-
dinoida ja kehittää ammattiosas-
ton tiedotustoimintaa. Yksi tärkeim-
mistä jaoston ponnistuksista on 
kädessäsi tai silmäiltävänä luetta-
vana eli Palkeet Lehti 2021.

Tarpeen vaatiessa julkaisemme 
Pika-Palkeet lehden, joka on tar-
koitettu nopeampaan tiedotukseen. 
Ammattiosaston kotisivuilta ja face-
book -sivuilta löydät nopeimmin 
tulevat tapahtumat.

Torstaina 24.3.2021 Teknologiate-
ollisuus ry ilmoitti irtautuvansa val-
takunnallisista työehtosopimuk-
sista, kuten Metsäteollisuus ry teki 
jo vuosi aiemmin. Uusi alayhdistys, 
johon työnantajat järjestäytyvät, 
”jos haluavat” on Teknologiateolli-
suuden työnantajien neuvottelujär-
jestö ry, joka aloittaa toimintansa 
elokuun 2021 puolenvälin jälkeen. 
Myös meidän työnantajamme on 
kuulunut Teknologiateollisuus ry:n.

Mitä sitten tarkoittaa perustaa uusi 
työnantajienyhdistys, jos ollaan osin 
neuvottelemassa valtakunnallisesti, 
osin yrityskohtaisesti tai kokonaan 
yrityskohtaisesti mikä on lopputulos. 
Tarkoituksena on heikentää ammatti-
yhdistysliikettä sekä luottamusmies 
järjestelmää. Minkälainen yhdis-
tyksestä muotoutuu aika näyttää,  

miten käy ennustettavuuden ja 
vakauden, josta ilmeisesti tulee epä-
varmempaa.

Mitä sitten on pöydässä, kun val-
takunnalliset työehtosopimukset 
(TES:it) lakkaavat, pelissä on vähim-
mäispalkat, koska lainsäädännössä 
ei ole vähimmäispalkkaa määritelty. 
Työehtosopimukset ovat varmista-
neet meille työntekijöille tärkeitä 
asioita, joita ovat ainakin: minimi-
palkka, työaika, pekkaset, kaikki 
lisät, ylityökorvaukset, arkipyhäkor-
vaukset, matka-ajan palkat, palve-
lusvuosilisät, perhe vapaiden pal-
kat, sairausajan palkat, lomarahat, 
luottamusmies sopimukset, työrau-
havelvollisuus yms.

Teollisuusliitto haluaa edelleen olla 
mukana tekemässä valtakunnallisia 
työehtosopimuksia ja vain järjestäy-
tyneiden työnantajien kanssa.

Syksy näyttää miten tarkoin harkittu 
on Teknologiateollisuuden lähtemi-
nen omille teilleen, kun ilmeisesti 
tavoitteena on lisätä paikallista 
sopimista, joka ei tällä hetkelläkään 
ole mahdotonta, vaan päinvastoin, 
ollaan tehty paljon paikallisia sopi-
muksia, työaikoihin, palkkaukseen 
ja moneen muuhun asiaan. Tekno-
logiateollisuudella on mahdollista 
liittyä heidän uuteen alajärjestöön, 

Ammattiosaston tiedotusjaosto koostuu seuraavista henkilöistä: 
Tapio Ruostetoja puheenjohtaja, 
Hannu- PekkaLyyluoma, 
Ville Ylimäenpää, 
Pekka Pörsti ja
Tero-Matti Salo

että päästäisiin yhteisiin neuvotte-
lupöytiin. Jos työehtosopimus lak-
kaa olemasta sovitaanko kaikki 
asiat paikallisesti vai osa valtakun-
nallisesti ja osa paikallisesti, millä 
tasolla jää nähtäväksi. 

Pian on taas mahdollista äänestää 
kunnallisvaaleissa. No miksi sitten 
pitäisi taas äänestää, se on velvol-
lisuus jonka, esi-isämme loivat puo-
lustamalla, sotimalla ja voittamalla 
Suomen itsenäisyyden ja mahdol-
listivat että saamme itse vaikuttaa 
äänestämällä omat ehdokkaamme 
päättämään asioistamme demo-
kraattisesti. 

Ennakkoäänestys kotimaassa 
alkaa 26.5. ja loppuu 8.6.2021 

Varsinainen vaalipäivä on 
sunnuntaina 13.6.2021. 

Näyttäisi siltä, että myös konsert-
tien ja muiden tapahtumien järjes-
täminen alkai-sivat odotetusti edetä 
pikkuhiljaa.

Haluan toivottaa jokaiselle lukijalle 
oikein hyvää kesää.

Tiedotusjaoston puolesta 
Tapio Ruostetoja
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Nuorisojaosto

Kun toiminta siirtyi nettiin
Nuorten tulevaisuuden näkymiin 
kuuluu usein ennalta-arvaamatto-
muutta, jota korona-aika on lisän-
nyt. Tässä maailmantilanteessa 
ammattiliittojen merkitys kuiten-
kin korostuu erityisesti nuorten työ-
elämän suhteen. Turvaa ja tukea 
haetaan nyt ammattiliitoista, jol-
loin ammattiliittojen perusajatukset 
korostuvat: yhteisöllisyyden tunne 
ja yhdessä toimiminen.

Teollisuusliiton nuoret elävät 
yhteisöllisyydelle, mutta tämänhet-
kisen tilanteen takia mahdollisuuk-
sia live-tapaamisiin ei ole ollut. 
Yhteisöllisyys kuitenkin näkyy tällä-
kin hetkellä Teollisuusliiton nuorten 
toiminnassa. Teollisuusliiton nuo-
riso-osasto järjesti jo viime vuonna 
nuorille suunnattuja etätapahtumia, 

Ammattiosastomme nuorisojaosto 
järjestää erilaisia tapahtumia 
ammattiosaston alle 36-vuotiaille 
jäsenille. 

Menneinä vuosina järjestetty 
muun muassa risteilyjä Turku-Tuk-
holma ja Helsinki-Tallina sekä stan-
dup-iltaa. 

Maailmanlaajuinen covid-19 pan-
demia on vaikeuttanut nuorten sosi-

Teollisuusliiton nuorisotoiminta

jotka tavoittivat kaivattuja uusia lii-
ton nuoria jäseniä. Tällä hetkellä 
järjestämme etätapahtumia mie-
len hyvinvoinnista ja Teollisuuslii-
ton nuorisotoiminnasta, jotka ovat 
saaneet tuoreet liiton nuoret jäsenet 
kiinnostumaan ammattiyhdistysliik-
keen toiminnasta ja kollektiivisuu-
den löytämisestä.

Yhdelle liiton jäsenelle aktiivi-
nen osallistuminen live-tapahtumiin 
ja niissä toimiminen on se tärkein 
juttu. Taas toiselle jäsenelle, joka 
on vasta liittynyt liittoon ja aloitte-
lee ay-liikkeessä toimimista, voi etä-
tapahtuma olla helpommin lähestyt-
tävä.

Teollisuusliitossa on noin 40 000 
alle 36-vuotiasta jäsentä, joista 
opiskelijajäseniä on lähes 6000. On 
selvää, että liiton tulee tarjota moni-
puolisia osallistumismahdollisuuk-
sia liiton toimintaan. Etätapahtumat 
voivat olla yksi mahdollisuus tähän. 

Opiskelijoille nykyinen tilanne on 
ollut myös erityisen haastava. Moni 
työnantaja ei ottanut keväällä opis-
kelijoita työssäoppimisjaksoille 
koronan takia. Täten myös opiske-
lijoiden valmistuminen myöhästyi. 
Valmistuville opiskelijoille tilanne 
ei ole ollut myöskään helppo, koska 
ensimmäisen oman alan työpaikka 
on voinut olla kiven alla. 

aalista elämää mutta kun korona on 
ohi tahdomme järjestää uudestaan 
tapahtumia ja matkoja.

Suunnitelmissamme olisi antaa 
nuorille jäsenillemme mahdollisuu-
den osallistua erilaisiin tapahtumiin 
kuten konsertti-iltaan, rentoon mök-
kiviikonloppuun, perinteiseen nuo-
risoristeilyyn.

Olemme tukeneet opiskelijoita 
Teollisuusliiton nuorissa soittele-
malla heille valmistumisen kynnyk-
sellä. Kyselemme puheluissa opis-
kelijoiden kuulumisia ja kehotamme 
liittyä liiton varsinaiseksi jäseneksi, 
jos oman alan työpaikkaan on pääs-
syt kiinni. Lisäksi palkitsemme 
Teollisuusliiton aktiivisia opiskeli-
jajäseniä kaksi kertaa vuodessa Teol-
lisuusliiton opiskelijastipendillä.

Jäsenet toivovat liitosta usein 
henkilökohtaista kontaktointia.  
Olemme kuulleet tämän toiveen ja 
nyt kevään aikana olemme ottaneet 
puhelimitse yhteyttä myös työssä 
oleviin nuoriin jäseniimme. Kuulu-
misien vaihdon lisäksi kerromme 
mahdollisuudesta lähteä tekemään 
oppilaitostiedotusta yhdessä nuo-
risopuolen toimitsijoiden kanssa, 
kun siihen on taas mahdollisuus. 
Teollisuusliiton nuorisotoimitsijoita 
on vain kaksi, joten älä jää odotte-
lemaan, jos puhelin ei sinulla soi, 
vaan ole rohkeasti meihin yhtey-
dessä, jos haluat kuulla lisää Teolli-
suusliiton nuorten vaikuttamismah-
dollisuuksista tai tapahtumista.

Terveisin,
Järjestötoimitsija 
Tuomas Suihkonen
tuomas.suihkonen@teollisuusliitto.fi
050 9124 155

Jaostomme on pieni, joten jos tah-
dot järjestää mielenkiintoisia tilai-
suuksia nuorille ja osallistua toimin-
taamme ota yhteyttä rohkeasti!

Jaostoon kuuluvat: 
Ville Yli-Mäenpää
Sanni Taipalus
Joona Ruostetoja
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Opintojaosto

2020marraskuusta lähtien Murikan kursseille on voinut 
ilmoittautua sähköisen järjestelmän, Telmon kautta. 
Linkki Telmoon löytyy liiton sivuilta: 
teollisuusliitto.fi/osallistu/kouluttaudu/näin haet kurssille. 

Telmoon kirjaudutaan sukunimellä, syntymäajalla ja 
jäsennumerolla.

Kun ilmoittaudut Telmon kautta kurssille, ilmoita siitä 
myös erikseen sähköpostilla osastomme opintosihteerille. 
Ilmoita nimesi, kurssin nimi, sekä kurssin ajankohta. 
Opintosihteerin yhteystiedon löytyvät osaston kotisivulta. 
Näin voit kurssin jälkeen hakea ammattiosaston 
maksamaa tukea, päivärahan muodossa.

Kursseille voi edelleenkin hakea myös liiton ja Murikan 
kotisivuilta saatavalla kurssihakemuksella. Sivuilta löytyy 
myös ohjeet kurssihakemuksen käyttöön. Alkuperäisen 
lomakkeen voit lähettää joko itse tai luottamusmiehen 
kautta liittoon. Sen voi tehdä postitse tai skannattuna. 
Sivun ohjeista löytyy tiedot. Lähetä hakemus skannattuna 
tai kuvana myös opintosihteerin sähköpostiin. 

Koronaviruksen vuoksi kursseja on järjestetty Teamsin 
kautta. Jos osallistut liiton Teams-kurssiin, ilmoita siitä 
myös opintosihteerille: osallistujan ja kurssin nimi, 
ajankohta ja kurssin kestoaika. 

2021 Opintosihteerinä ja jaoston puheenjohtajana toimii 
Sanni Taipalus, jäseninä Tapio Luoma, Riitta Lahti, Kerttu 
Ojajärvi.

Jaosto toivottaa vilkasta koulutuksiin osallistumista. 
Jospa Murikankin ovet pysyisivät auki tänä vuonna ja 
korona kaukana.

Telmoa, Teamsia ja ohjeita 
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Rantapalstajaos

Kuvat: Tero-Matti Salo

Viime vuosi ja tämä vuosi on tuonut 
rantapalstalle paljon uusia käyttä-
jiä, kun ulkomaan ja kotimaan mat-
kailu on ollut jäissä. 

Tänä vuonna ollaan palkkaamassa 
ensimmäistä kertaa kahta kesätyön-
tekijää rantapalstalle. Työtä alueella 
on paljon, tavoitteena on vanhan 
päärakennuksen maalaaminen ja 
sähköistyksen uusinta, vanhat säh-
köt ovat noin 1930 luvulta.

Keittiörakennukseen on ainakin 
ikku noiden pokat hiottava ja maa-
lattava. 

Venelaiturin ehostaminen on myös 
ohjelmassa, kun myrsky tuulet ja 
tyrskyt ovat vieneet maa-ainesta lai-
turin betonikannen alta. 

Myrskyjen puiden kaadot siistitään 
kesän aikana ja osaa alueen puista 
myydään UPM konsernille, jotka 
tuovat metsäkoneet alueelle aika-
naan. 

Aurinkopaneelit, jotka ovat molem-
pien perhemökkien katoilla tuotta-
vat hyvin sähköä, kun ns. akkuina 
toimivat lämminvesi varaajat, joita 
on perhemökeissä, keittiörakennuk-
sessa ja rantasaunoissa. Minigolfra-
tojen kunnostaminen alkaa myös. 

Ulkovalaistuksen uusiminen on teh-
tävälistalla kesän aikana. 
 
Rantapalsta jaostossa toimivat: 
Teuvo Koski puheenjohtaja, 
Mauno Saharinen, 
Heikki Markov
Seppo Jokiaho 
Jorma Kivioja 
Sami Perälä 
Olavi Pasto 
Kerttu Ojajärvi
Tapio Saari
Vesa Heikkilä

Tervetuloa rantapalstalle 
viihtymään!

Alueen käyttöaika:
Kesäkausi: 1.5-30.09
Talvikausi: 1.10-30.04

Kesäkauden hinnat:
Jäseniltä: Pikkumökit 15 €/vrk
UUDET Perhemökit kesäkausi 35€/vrk
Mummonmökki 20€/vrk
Asuntovaunut 4 € + sähkö 3€ /vrk
Asuntovaunujen säilytysmaksu 5 €/viikko,
15 €/kk, 40€/ kausi.
Asuntovaunujen kausipaikka 70€ + sähkö
3€/asumisvrk, tai mittarin mukaan 0,25€/kwh.
Sähkö mittarin mukaan
vain kausipaikan lunastaneille.

Vierailta:
Asuntovaunut 8 € +sähkö 3 €/ vrk.
( Sähkönä on vain valosähkö )

Talvikauden hinnat:
Perhemökit vuokrattavissa myös talvikaudella, hinta 45 euroa / 
vuorokausi.
Muut rakennukset suljettuna talvikaudella.
Vaunun säilytysmaksu 40 €.

Tehdessäsi varausta kerrothan jäsennumerosi, näin varmistumme, 
että olet ammattiosasto 272:n jäsen. 

Ranta palstan varaukset ym. tiedustelut: 
TEUVO KOSKI, 
KLO 15.00-20.00 VÄLISENÄ AIKANA 
PUH. 050 313 817
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Vapaa-aika jaosto

Viime vuosi meni, miten meni ammattiosaston vapaa-aika jaoston suhteen, 
tapahtumat jäivät järjestämättä. Mutta tämä vuosi on alkanut näyttää 
jo hieman valoisammalta. Olemme päässeet jo kerran kokoustamaan ja 
suunnittelemaan kesän jälkeistä toimintaa.Yksi ammattiosaston näyttävistä 
tapahtumista on Elorieha, joka pyritään järjestämään elokuun 21 päivä, 
luvassa on lapsille omaa ohjelmaa sekä kaikille musiikki esityksiä myös 
kuljetus pyritään järjestämään alueelle perinteisesti.

Syksylle on tavoitteena järjestää teatteria, lätkämatsia sekä mahdollisesti 
yön yli matka, joka kuitenkin toteutuu kotimaassa. Niistä lisää kevään ja 
kesän edetessä.

Vapaa- aika jaostossa toimivat seuraavat henkilöt: 
Kimmo Pitkänen, puheenjohtaja
Kerttu Ojajärvi
Marjo Sihtola
Ari Kuusisto
Reijo Niemistö
Riitta Lahti
Marika Lyyski
Tanja Erkkilä

Possujunassa on tunnelmaa.
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Kunnallisvaaliehdokas
Pasi Keskinen, Vaasa 
Keskusta

6

Kunnallisvaaliehdokkaat esittäytyvät

Kunnallisvaaliehdokas
Harry Back, Laihia
Keskusta

Olen Harry Back, 47v. 
Laihian Iippomäeltä.

Perheeseeni kuuluu vaimo Heli ja 
2 kouluikäistä poikaa.

Ammatiltani olen asentaja ja työnantaja on Hitachi- Powergrids Oy.

Kunnallisehdokkaana olen ensikertalainen ja mielenkiinnolla odotan 
tulevia haasteita. 

Monipuolisella tontti tarjonnalla ja vahvalla kouluverkostolla olemme 
erinomainen vaihtoehto uusille Laihialaisille!

Olen Pasi Keskinen 
Vähänkyrön Haarajoelta.

46 vuotias naimissa oleva kolmen 
lapsen isä.

Toimin Hitachi Powergridsillä Muun-
taja-asentajana ja Työsuojeluvaltuu-
tettuna.

Työuraa samassa tehtaassa takana 
25 vuotta joista 20 vuotta erilaisissa 
työsuojelutehtävissä oman toimen 
ohella. 

Olen ehdolla neljättä kertaa kunnal-
lisvaaleissa Keskustanlistalta.

Takana yksi kausi valtuuttetuna 
Vähänkyrön valtuustossa ja yksi kausi 
myös vaasan kaupungin valtuustossa. 
Nyt olen varavaltuutettuna ja Vähän-
kyrön aluelautakunnan puheenjohta-
jana, joka on merkittävä rooli alueen 
edunvalvonnassa.

Harrastuksiin kuuluu lasten kautta 
ampumaurheilua, hiihtoa, ampuma-
hiihtoa ja kaikkea mikä voidaan liit-
tää suunnistukseen.

Luottamustehtäviä urheilun parissa 
on E-P.n Hiihdon kilpailuvaliokunnan 
puheenjohtajuus ja E-P.n ampuma-
hiihdon hallituksen jäsenyys.

Pelaan edelleen pesäpalloa harraste 
mielessä Vaasan Mailan miesten maa-
kuntasarja joukkueessa. Toki myös 
pojat ovat meillä tämän harrastuksen 
perineet minulta.

Olen myös Vähänkyrön Viestin mies-
ten Ykköspesis joukkueessa joukku-
een johtajana.

Tehtäviä piisaa mutta näen että aikaa 
ja motivaatiota on myös hoitaa kun-
nanvaltuutetun tehtävä asian vaati-
malla vakavuudella.

Menkäähän vaaliuurnille joukolla ja 
laitetaan Vaasassa asiat kuntoon.

51
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Kunnallisvaaliehdokas
Kai Kleemola, Vaasa
SDP

157

Kunnallisvaaliehdokas
Seppo Korpi, Vaasa
SDP

Kuntavaalit 2021Vaalimainoksissa 
yleensä tavoitellaan kaikkia potenti-
aalisia äänestäjiä kerrotaan lapsien 
aseman parantamista, nuorten huo-
mioimista päätöksen teossa myös 
vanhempi väki tulee huomioida. Hyviä 
asioita kaikki ja myös kannatettavia.

Oma lähestymistapa on hieman maan-
läheisempi, olen edellisissä kuntavaa-
leissa jo ajanut hule vesimaksun pois-
toa tässä muodossa, kun se nyt on, ja 
olen edelleen sitä mieltä, että maksu 
ei ole oikeudenmukainen. Pientä kor-
jausta siihen on tehty mutta se ei 
poista perusongelmaa.

Maksu kohdistuu raskaimmin pien 
kiinteistöjen osalle, joissa asuu myös 
pienellä eläkkeellä toimeentulevia 
henkilöitä ja maksu on myös ulos-
mittaus kelpoinen jos et maksa niin 
pahimmassa tapauksessa kiinteistö 
ulosmitataan. Ja sen tiedämme jo nyt, 
että tuo maksu tulee tulevaisuudessa 
vain nousemaan.

Myös hulevesijärjestelmän siirto Vaa-
san vedeltä kaupungin hoidettavaksi 
on todennäköisesti kuntalaisille kal-
liimpi vaihtoehto, kun se, että sen 
hoitaisi tulevaisuudessa Vaasan vesi 
edelleen.

Jos nykyinen malli on edullisempi niin 
eikö myös pitäsi eriyttää jätevesi ja 
puhdasvesi erilleen niin saataisiin 
säästöjä aikaiseksi. Takavuosina Vaa-
san vesi ilmoitti, että jos et liity hule-
vesijärjestelmää niin tulee käyttöön 
erillinen hulevesimaksu.

Tuon ilmoituksen perusteella moni 
kiinteistö investoi omalta osaltaan ja 
liittyi hulevesijärjestelmään. Maara-
kennus ei ole ihan ilmaista. Ja kuten 
nyt tiedämme hulevesimaksu on käy-
tössä myös niissä kiinteistöissä mitkä 
ovat investoineet hulevesijärjestel-
mään, nykyinen maksu ei huomioi 
millään tavalla tuota tehtyä inves-
tointia, tulee mieleen, että kerrottiin 
tietoa mikä ei pidä paikkaansa. Tuolla 
tehdyllä investoinnilla olisi moni kiin-
teistö maksanut usean vuoden hule-
vesimaksut.

Ja todennäköisesti olisi investointi 
jäänyt tekemättä jos olisi ollut tie-
dossa ,että maksu tulee joka tapauk-
sessa kiinteistöjen investoinneista 
huolimatta.

Hulevesi pitää siirtää takaisin Vaasan 
veden hoidettavaksi. Vaasan vedellä 
on tarvittava osaaminen, organisaa-
tio ja taito hoitaa hulevesi paremmin 
ja edullisemmin kuin Telalla.

Mielestäni ei ole kuntalaisten kan-
nalta mitään järkeä hajottaa vesiasiat 
kahteen eri organisaatioon.

Vielä kun muistetaan, että joissain 
kaupungeissa on vireillä myös hule-
veden puhdistaminen, myös se osaa-
minen löytyy Vaasan vedeltä. Huomi-
oitta ei voida jättää myöskään sitä, 
että vaasalaiset asukasyhdistykset 
olivat aikanaan sitä mieltä, että eril-
listä hulevesimaksua ei tule ottaa 
käyttöön.

Kun tämä hulevesi maksupäätös 
Telassa tehtiin niin pelkona oli, että 
mitä muita maksuja otetaan käyttöön, 
nyt tiedämme, että ainakin veneiden 
talvisäilytysmaksu on tullut, mitä 
muita maksuja Telan virkamiehet kek-
sii.

Hulevesimaksun käyttöönotto kiin-
teistöille on helppo tapa kerätä lisää 
tuloja kaupungin kassan. Kiinteis-
tön omistajat ovat suhteellisen pieni 
porukka ja maksua määriteltäessä 
oli Telassa tiedossa, että maksusta ei 
nouse suurta kohua ja mahdollinen 
kohu laantuu nopeasti.

Jos hulevesien hoito ei siirry telalta 
takaisin Vaasan veden hoidettavaksi 
niin rahoitus tulee hoitaa verotuksen 
kautta. Ei erillisellä maksulla mikä ei 
kohtele tasapuolisesti kuntalaisia.

Vasan kaupunki teki ison ylijäämäi-
sen tuloksen vuodelta 2020, tuosta 
osa menee kumulatiivisen ylijäämän 
purkuun. Tuon tuloksen perustella nyt 
olisi aika palata Vaasassa perusasioi-
den hoitoon. Terveyskeskus- ja hoita-
jalla käyntimaksu tulee poistaa. Nyt 
siihen on varaa.

Seppo Korpi
Kuntavaaliehdokas 

159

Olen Kai Kleemola, eläkeläinen 
Vaasan Merikaarrosta, kokemusta on.
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Kunnallisvaaliehdokkaat esittäytyvät

Kunnallisvaaliehdokas
Erkki Kuusikko, Isokyrö
SDP

Kesäkuussa järjestettävät kuntavaalit 
tullaan muistamaa historiassa koro-
navaaleina. Koronaviruksen aiheut-
tamat kustannukset ja yhteiskunnan 
lähes pysäyttäminen yli vuoden ajaksi 
on aiheuttanut ja aiheuttaa myös yri-
tysten tulevaisuuteen merkittäviä 
uhkia ja myös työttömyyttä, joka joh-
taa sekä yhteisöverotulojen ja myös 
kunnallisverotulojen merkittävää ale-
nemiseen. Kunnan elinvoima syntyy 
sen alueella olevista yrityksistä, työ-
paikoista ja hyvistä lähipalveluista.

74

Tulevalla vaalikaudella on vahvis-
tettava koronan jälkeen kuntalais-
ten sujuvaa arkea, yritysten menes-
tymistä, suotuisaa talouskehitystä 
ja työllisyyttä. On saatava toimintaa 
työllisyysasteen parantamiseksi, eri-
tyisesti nuorten ja pitkäaikaistyöttö-
mien auttamiseksi.

Elinkeinopolitiikassa kunnan tärkein 
tehtävä on luoda yrityksille kilpailu-
kykyiset toimintaedellytykset, kuten 
yritystonttien saatavuus, soveltu-
vuus ja hinta, tarvetta vastaavan työ-
voiman saatavuus yhdessä alueen 
oppilaitosten kanssa sekä erityisesti 
kasvuun tähtäävien pk-yritysten tar-
vitsemien palveluiden saatavuus. 
Suurin osa uusista työpaikoista syn-
tyy lähinnä jo olemassa oleviin pien-
yrityksiin ja vain osa perustettaviin 
uusiin yrityksiin.

Minulle on tärkeää, että jokainen iso-
kyröläinen lapsi saa hyvää ja laadu-
kasta varhaiskasvatusta sekä ope-
tusta. Koulu kohtaa jokaisen lapsen 
taustoineen, haasteineen, vahvuuk-
sineen ja mahdollisuuksineen. Par-
haimmillaan perusopetus ehkäisee 
eriarvoistumista, estää ylisukupol-
vista syrjäytymistä ja synnyttää moti-
vaation kouluttautua ammattiin. Jos 
oppilas kiinnittyy perusopetukseen, 
hän kiinnittyy yhteiskuntaan. 

Isonkyrön joukkoliikennettä on kehi-
tettävä niin, että se palvelee työ-
matka-, asiointi- ja opiskelulii-
kennettä jotta kuntalainen pääsee 
kulkemaan sen avulla niin Isostaky-
röstä pois kuin myös takaisin Isoohin-
kyrööhin. Joukkoliikenteen kehittämi-
seen kuuluu myös lippujärjestelmän 
kehittäminen, lisäämällä vuorotarjon-
taa ja aikataulujen yhtenäistäminen 
koko työ ja opiskelualueella.

Palveluiden tuottaminen on kunnan 
tärkein toiminnallinen tehtävä raken-
teellisesti toimivan kunnan suunnitte-
lun ja ylläpitämisen jälkeen. Minulle 
palveluiden osalta tärkeintä on, että 
ne ovat kaikkien kuntalaisten kan-
nalta riittäviä, oikea-aikaisia ja saa-
vutettavia. Palveluiden tuottamisessa 
olennaisinta on palveluiden monipuo-
lisuus ja laatu, sekä riittävä ja ammat-
titaitoinen henkilöstö. 

On huolehdittava siitä, että Iso-
kyrö nousee koronan jälkeen uuteen 
kukoistukseen, ja että huolehdimme 
ihmisten hyvinvoinnista raskaiden 
aikojen jälkeen. Tarvitsemme uusia 
investointeja ja uusia työpaikkoja, 
uusia osaajia kuntaamme. Jokaisella 
isokyröläisellä äänestäjällä on nyt 
päätösvalta siitä, millainen on tule-
vaisuuden Isokyrö.

Erkki Kuusikko
Kunnallisneuvos
Isokyrö
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Kunnallisvaaliehdokas
Tapio Ruostetoja, Vaasa 
SDP

Olen 53- vuotias Vaasalainen tehdas-
työläinen Hitachi-Powergrids Oy:ssä, 
joka on entinen ABB Transfomers eli 
muuntajatehdas. Toimin siellä myös 
pääluottamusmiehenä. Olen teolli-
suusliiton valtuuston jäsen. 

179

Kunnallisvaaliehdokas
Pekka Pörsti, Vaasa 
Vasemmisto

284

Vahva Vaikuttaja Vasemmalta 

Vaasan Valtuustoon
Valtuuston varajäsen
Liiton sektorijohtokunnan jäsen
Ammattiosaston pitkäaikainen puheenjohtaja

Kunnallisvaaleissa tärkeitä teemoja 
ovat kunnallisten palveluiden saata-
vuus. Terveyspalveluiden saatavuu-
den lisäksi koulutus on yksi tärkeim-
mistä teemoista, ylä-asteen jälkeen 
on löydettävä jokin koulutus paikka, 
silloin kukaan ei jää tyhjänpäälle ja 
arki kulkisi kohti työuraa. 

Työpaikkojen määrällä on merkitystä 
alueen hyvinvointipalveluihin,verora-
hoilla voidaan pyörittää arjen rattaita 
ja taata kaupungin elinvoimaisuus. 
Uuden akkutehtaan tuleminen Vaa-
saan on loisto juttu, saadaan uusia 
työpaikkoja ja kenties uusia Vaasa-
laisia. Koulutuspaikkoihin saadaan 
uusia akkurakenne osaajia sekä välil-
lisiin työpaikkoihin paljon uusia teki-
jöitä esimerkiksi kuljetus, ravintola 
palvelut yms.

Kaupungin valtuustossa päätetään 
paljosta ja on hyvä, että siellä on 
mahdollisimman paljon työntekijä-
taustaisia henkilöitä päättämässä 
asioista, jotka koskevat myös meidän 
työelämän kysymyksiä Vaasan kau-
pungin palveluissa. Esimerkiksi pal-

veluiden aukioloajat vuorotyötä teke-
vien näkökulmasta. 

Olen kiinnostunut ammattiyhdistys 
toiminnasta, johon on liittynyt useina 
vuosina jo Vaasan Vapun järjestä-
mistä torille ja siihen liittyvien asioi-
den hoitamista, siten että kaikki toi-
mii. Nyt on kahtena peräkkäisenä 
vuotena ollut hiljaisempaa epide-
mian vuoksi, mutta ensi vuodeksi on 
jo varattu torilava. Vapun järjestelyt 
vaatii toimivan porukan ympärille, 
Iso kiitos kaikille, jotka ovat olleet 
mukana.

Kaiken ammattiyhdistys toiminnan 
lisäksi, harrastan vanhoja ajoneuvoja 
sekä tietysti tallissa värkkäilyä se on 
terapiaa mielelle, kun saa ajatukset 
suunnattua projekteihin. 

Olen aina ollut kiinnostunut mootto-
riurheilusta jo pienestä pitäen viime 
aikoina olen ollut ainakin toimitsijana 
ruutulipun heiluttajana jokkis kilpai-
luissa

Muista äänestää työntekijätaustaisia 
ehdokkaita!!
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Ammattiosasto 272:n yhteystietoja
Toimihenkilöt

Nimi  Ao272 Tehtävä  Puhelin  Sähköposti
Pekka Pörsti Puheenjohtaja 050 338 1025 pekka.porsti@luukku.com

H-P Lyyluoma Sihteeri 041 434 2529 hp_lyyluoma@hotmail.com

Heimo Niemi Taloudenhoitaja 045 195 3556 heimo.niemi@hotmail.com

Heimo Niemi Jäsenasiainhoitaja 045 195 3556 heimo.niemi@hotmail.com

Taloudenhoitajan / jäsenasiainhoitajan osoite
Vaasan Teollisuuden Ammattiosasto ry PL 445 65101 Vaasa

Ao272:n Jaostojen puheenjohtajat

Sanni Taipalus Opintosihteeri 040 840 4477  taipaluksensanni@gmail.com
Tapio Ruostetoja Tiedotussihteeri 050 334 2844 tapio.ruostetoja@gmail.com 
Kimmo Pitkänen Vapaa-ajan 050 056 7897 kimpitkanen@gmail.com 
Seppo Korpi Veteraanit 050 443 2107 seppo.korpi@gmail.com 
Ville Yli-Mäenpää Nuoriso 040 867 9944 ville.yli-maenpaa@hotmail.com 
Teuvo Koski Rantapalsta 050 313 8177 teuvo.koski@saunalahti.fi

Luottamusmiehet

Jan Lindeblad ABB Smart Power 050 335 9236 jan.lindeblad@fi.abb.com 
Reijo Niemistö ABB Distribution Solutions 050 334 3601 reijo.niemisto@fi.abb.com 
Pekka Hietanen ABB Motors and Generators 050 334 7316 pekka.hietanen@fi.abb.com 
Tapio Ruostetoja Hitachi Abb Power Grids 
 Finland Oy/Transformers 050 334 2844 tapio.ruostetoja@gmail.com 
Kati Kytömäki Danfoss (Vacon) 040 83 71063 kati.kytomaki@danfoss.com 
Marko Silvennoinen Veo oy 040 567 2503 marko.silvennoinen@veo.fi 
Mikko Hanka VammSteel oy - luottamusmies@vammsteel.fi 
Johan Lillsjö Piccolo Packing 045 318 3540 lillsjo.johan@gmail.com 
Riku Penttilä Onkilahden Metalli 050 344 6766 riku.m.penttila@hotmail.fi 
Pekka Keto Transval Teollisuuspalvelut 040 654 6333 pekka.keto@transval.fi
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 Kati Kytömäki, ikä 35 vuotta. Pää-
luottamusmiehenä Danfossilla Vaa-
sassa. Danfossilla tai oikeastaan 
Vaconilla aloittanut 2010 vuokra-
firman kautta alunperin, 2011 talon 
omille kirjoille ja useamman tuotan-
non työtehtävän kautta tie vei nykyi-
seen pestiin Pääluottamusmieheksi. 

Hevosharrastuksen kipinä on sytty-
nyt jo lapsena, kun lähes takapihalta 
löytyi hevostalli ja laidun, jossa tie-
tysti jo pienenä tyttönä kävin ihmet-
telemässä, josko jotain saisi tehdä 
tai edes silittää noita ihanuuk-
sia. Ratsastus harrastus alkoi jos-
kus teini-iässä. Kuljettiin talleilla ja 
päädyttiin onneksemme tekemään 
tallitöitä sekä taluttamaan ratsas-
tustunneille, jonka kautta tuli pal-
kaksi ratsastustunteja ja jossain 
vaiheessa löytyi myös ihana ensim-
mäinen hoitohevonen pieneltä yksi-
tyistallilta. Tuon jälkeen on myös 
monta muuta ihanuutta mahtunut 
matkan varrelle.

Nykyisen vuokrahevosen Siggen 
korvien välistä olen saanut kat-
sella noin 2.5 vuotta ja toivottavasti 
monta mukavaa vuotta vielä edessä. 
Siggeä käyn hoitamassa ja liikutta-
massa noin 2krt/vko. Vuokraus vaih-
toehto on minulle ollut paras, koska 
aika ei kaiken muun kiireen keskellä 
riittäisi omalle hevoselle. Sigge on 
10 vuotias Latviasta Suomeen tuotu 
hurmaava herra. Alku kankeudet oli 
toki meilläkin mutta nykyään toi-
mii tosi mukavasti yhteen. Siggen 
kanssa mennään pääasiassa kou-
luratsastusta klassiseen ratsastuk-
seen pohjaten sekä välillä tilan-
teen salliessa myös maastoillaan. 
Tästä on myös lasten kanssa tullut 
osittain yhteinen harrastus. Lapset 
ovat vuosia kulkeneet mukana tal-
lilla, välillä enemmän välillä vähem-
män. Nuorempi taisi olla noin 2 vuo-
tias kun ensimmäisiä kertoja tallille 
mukaan pääsi. Edelleen 8 vuoden 
mukana olon jälkeen hän tykkää tal-
lilla kulkea. Jossain vaiheessa tyttö 
uskaltautui itsekin ratsastamaan 
ja nykyään harrastetaan välillä 
yhdessä ja välillä äiti saa omaa-ai-
kaa itselleen.

Harrastuksena hevonen
Vaikka itsellä ei ole suurempaa 
paloa valmentautua kilpailua tai 
muuta varten niin toki mielenkiinto 
kehittää itseään ja hevosen hyvin-
vointia on aina taustalla, vaikka 
niin sanottuna hyvän mielen tätirat-
sastajana itseni koenkin. Ehkä oma 
luonne vaatii myös hieman vauhtia 
ja ”vaaratilanteita” kun toisena har-
rastuksena löytyy vapaapalokunta 
tuota myös pitkältä noin 26 vuoden 
ajalta. Eihän nämäkään harrastu-
ket toki pelkkää vauhtia ja ”vaaraa” 
sisällä vaan myös tasaisen tylsää 
puurtamista ja perusasioiden ker-
taamista. Koen että valmiiksi näissä 
ei tule koskaan aina on mahdollista 
oppia uutta ja kehittää itseään!

KATI KYTÖMÄKI

Parasta hevosharrastuksessa on 
monipuolisuus, luonnonläheisyys ja 
se vain on parasta ”terapiaa” itselle. 
Ajatukset saa nollata, kun täytyy kes-
kittyä hetkeen. Se on myös minulle 
liikuntaa, joka ei tunnu suorittami-
selta vaan mukavalta tekemiseltä. 

Hevosharrastusta suosittelen kui-
tenkin kaikille! Parasta ajatus-
ten nollausta, hetkessä elämistä ja 
monipuolisuutta. Löytyy maasta, 
selästä ja kärryiltä tehtävää touhua 
mikä ikinä itselle onkaan mieluisin. 
Perusasioihin kannattaa hankkia 
opetusta ratsastuskoulusta Vaasas-
sakin useampi paikka löytyy mistä 
hyvän pohjan asioille saa. 
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Palosaaren Pisarat harrastajateat-
teri aloitti toimintansa syksyllä 2012 
ja rekisteröityi 2013 tammikuussa. 
Lähdin mukaan toimintaan 2012, 
jolloin aloitimme suunnittelemalla 
tulevia esityksiä. Päätimme järjes-
tää ohjelmalliset iltamat Palosaaren 
järjestötalolla 2013 vappuaattona. 
Esityksinä Iiris Ekolan kirjoittama 
Mansikkasaari-satiiri. Aihe oli ajan-
kohtainen, koska silloin käytiin pal-
jon keskustelua siitä mitä Mansik-
kasaarelle tehdään. rakennetaanko 
kerrostaloja vai siistitäänkö se puis-
toalueeksi, jota varsinkin Palosaaren 
asukkaat toivoivat. Tätä samaa kes-
kustelua käydään tänäkin päivänä.
30.4. sitten istuttiin lavan takana 
jännityksestä jäykkänä, verhot suo-
janamme. Mietittiin sitäkin, että 
tuleekohan meitä kukaan katso-
maan. Salista alkoi kuului kolinaa ja 
puhetta. Menin raottamaan verhoa 
ja putosin melkein polvilleni. Sali oli 
täynnä ihmisiä ja pöytiä ja tuoleja 
kannettiin lisää saliin. Se lisäsi jän-
nitystä, meneekö kaikki hyvin, muis-
tetaanko vuorosanat, onnistuuko 
kaikki. Tuli se hetki, että esirippu 
avattiin ja esitys alkoi. Melkein jalat 
täristen astuimme lavalle. Esityk-
sen sisällöstä sen verran. että levi-
timme viltit ja asetuimme piknikille 
eväskorit mukana. Esityksessä kes-
kustelimme ja väittelimme ja tuotiin 
esiin erilaisia mielipiteitä Mansikka-
saaren tulevaisuudesta. Osa meistä 
istui piknikillä ja osa oli ohikulkevia 
asukkaita. Esitys onnistui hyvin ja 
saimme isot aplodit yleisöltä.
Toinen esitys oli kabaree, jossa 
esiinnyimme jätesäkit ja vappuhatut 
päässä laulaen lavalla. Sitten vuoro-
tellen poistimme säkit päältämme ja 
kaikille oli oma laulu, jonka mukana 
esitimme lavalla laulun sanoja. 
Minun lauluni oli Anttilan keväthuu-
maus ja tanssin ja noukin kukkia 
mukaani yöpaita päällä. Kabareessa 
olivat mukana Rauno ja Seija Suo-
mela. Rauno säesti hanurilla ja Seija 

Harrastuksena Pisarat
hoiti laulupuolen. Iltamien ohjelmaa 
kehuttiin paljon ja saimme lisää 
innostusta ja varmuutta toimintaan.
Syksyllä 2013 oli vuoden päätapah-
tuma Venny Kontturin 100-vuotis-
juhla, jossa esitimme otteita Venny 
Kontturin Ruukinkujasta. Pohja-
lainen-lehti teki jutun toiminnas-
tamme ennen vappujuhlaa sekä 
myös syksyllä ennen Venny Konttu-
rin 100v-juhlaa.

Toimintamme jatkuu edelleen. 
Olemme vuosittain järjestäneet esi-
tyksiä ja ollut esiintymässä eri tilai-
suuksissa. Meillä on ollut kantaa 
ottavia esityksiä sekä kevyempiä 
esityksiä, joissa myös aina mukana 
ajankohtaisia aiheita. Viimeisin esi-
tys ehdittiin toteuttaa, juuri ennen 
2020 tulleita koronarajoituksia. Se 
oli lapsille suunnattu esitys ”tapah-
tui talvisessa metsässä”. Siinä esiin-
nyin oravana. Esitys keräsi salin täy-
teen lapsia vanhempineen. Lasten 
vanhemmilta saimme paljon hyvää 
palautetta. 2020 loppuvuosi oli-
kin sitten hiljaista koronan vuoksi. 
Tämän vuoden syksylle 
olemme suunnitelleet 
taas lapsille suunnattua 
esitystä. mikä toivotta-
vasti saadaan toteutet-
tua. jos koronatilanne sal-
lii sen. 
Mukana toiminnassa on 
ollut vaihtelevasti 10-20 
henkilöä. Osa mukana 
olleista on jäänyt pois 
ikääntymisen vuoksi, 

KERTTU OJAJÄRVI

mutta olemme saaneet mukaan 
myös uusia jäseniä. Ja lisää mahtuu 
mukaan, joten tervetuloa mukaan 
toimintaan, jos teatteriharras-
tus kiinnostaa. Me olemme iloinen 
porukka Otamme mielellämme vas-
taan uusia jäseniä ja samalla tulee 
aina uusia ideoitakin. Näytelmien 
ohjaajana toimii Leena Laitala. 
Häneen voi ottaa yhteyttä, tai myös 
minuun, jos haluat lähteä mukaan. 

Yksi periaatteemme on, että 
emme peri näytöksistämme 
varsinaista pääsymaksua, 
vaan maksu on vapaaehtoi-
nen. Yhdistyksemme jäse-
nille on pieni vuosittainen 
jäsenmaksu. Myös muu-
tamia kannatusmaksuja 
olemme saaneet silloin täl-
löin. Näistä saamme hiu-
kan varoja toimintaamme. 
Kaupungilta olemme saa-
neet myös joinain vuosina 

avustusta. Iloksemme tänä vuonna 
meille myönnettiin avustus. Yhdis-
tyksemme on aika pieni joten varoja 
ei hirveästi ole. Varoja tarvitsemme 
tilavuokriin, lavastustarvikkeisiin, 
rooliasuihin ja mainoksiin ja muihin 
materiaaleihin.

Jos haluat tukea toimintaamme voit 
tehdä sen kannatusmaksulla tai 
muulla lahjoituksella. 

Pienikin summa on aina tervetullut. 
Palosaaren Pisarat ry tilinro 
FI 57 5670 0820 3899 46 
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Vai pitäisikö tässä yhteydessä todeta, 
että toimimattomuutta. Edellinen 
vuosi jäi toimintamme kannalta koro-
naviruksen jalkoihin. Ehdimme järjes-
tää kaksi tapahtumaa edellisellä toi-
mintakaudella. 

Tammikuussa kokoonnuimme perin-
teiseen tilaisuuteen missä kävimme 
läpi toimintasuunnitelmamme vuo-
den 2020 kevätkaudelle. Tilaisuuteen 
oli kutsuttuna myös Teollisuusliiton 
aluetoimitsijat kertomaan liiton kuu-
lumiset. Tilaisuuteen osallistui kol-
misenkymmentä ammattiosastomme 
jäsentä. 

Veteraanitoimintaa

Helmikuussa saimme järjestettyä 
ainoan varsinaisen tapahtuman. Kau-
punginteatterissa kävimme katso-
massa näytöksen Kekkosen tytär. Näy-
telmän on kirjoittanut Taina Latvala. 
Lippuja lunastettiin 33 kpl

Maaliskuun suunnitelmissa oli tutus-
tuminen Kälviällä Best Hall oy:n tuo-
tantoon. Noin kymmenen vuotta aiem-
min suunnittelin tutustumiskäyntiä 
samalle tehtaalle. Vierailu ei tuolloin 
järjestynyt työtilanteen vuoksi. Nyt 
oli vierailu sovittuna tehtaan toimi-
tusjohtajan kanssa ja valmistelut oli 
kaikki tehty matkan onnistumiseksi, 

ainoastaan bussi oli tilaamatta. Mutta 
sitten iski korona ja matka jouduttiin 
perumaan ja tuohon loppui veteraa-
nien toiminta tuolta vuodelta. Pitänee 
yrittää vierailua vielä kolmannen ker-
ran kun korona hellittää, josko se sil-
loin onnistuisi.

Tuon tapahtuman peruuntumisen joh-
dosta veteraanijaos kokoontui ja teki 
päätöksen, että toiminta keskeyte-
tään toistaiseksi ja tilannetta tarkas-
tellaan uudelleen elokuussa. 

Elokuussa jaos päätti, että toimin-
taa ei jatketa toistaiseksi ja tilannetta 
tarkastellaan kuukausittain.

Syyskuussa kokouksessa todettiin, 
että tilanne on huono jatkon kannalta, 
että siirretään katseet Marras-Jou-
lukuulle josko voisimme pitää kau-
den päätöstilaisuuden normaalisti. Ja 
kuten kaikilla on tiedossa sitä emme 
saaneet pidetyksi.

Muutoksia tälle toimintakaudelle on 
tullut veteraanijaokseen, jaokseen 
kuuluu seuraavat henkilöt. Seppo 
Korpi, Erkki Katila, Sirkka-Liisa Liuko, 
Timo Hällberg ja Jorma Kivioja. Jaos 
ei ole kokoontunut kuluvana vuonna 
vielä kertaakaan.

Nyt kun on saatu koronarokotukset 
käyntiin niin elää orastava toive siitä 
että saisimme toiminnan käyntiin lop-
puvuotta kohti mentäessä.

Seppo Korpi
Veteraanijaoksen pj 
 

Tonttumuseossa tontutkin käyvät salasavuilla.
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Tampereen 
keskustassa oli 
sotakalustoa 
liikkeellä.

Pojat joutuivat 
rengastöihin Oulun 
matkalla.

Oulussa patsasteltiin 
poliisi patsaalla.






